Adhibebimus quoque pro omni possibili omnem conatum, ut

per victoriosa arma nostray auxiliante Deo, repetitam gentem

Rasciannm quo citius in territoria seu habitationes antehac
possessas denuo introducere fet inimicos abinde repellere

possimus. Volumusque ut sub directione et dispositione pro

prii magistratus eadem gens Rasciana perseverare et anti

quis privilegiis, eidem a majestate nostra benigne concessie,

ejusque consuetudinibus imperturbate frui valeat. lusuper

annuimus et in eo, quod si ex ipsis graeci ritus sine consola

tione prolium et consanguineorum, aliquis decederet, ex tune

talis omnis substantia in archiepiscopum et ecclesiamg non

secus, si archiepiscopus et episcopus quispiam moriatur, talis

etiam omnis substantia in archiepiscopatum devolvatur. De

nique, ut omnes ab archiepiscopo, tamquam capite suo eccle

siastico, tam in spiritualibus quam saecnlaribus dependeant,

clementissime volumus et jubemus. Quam munificentissimam

clementissimamque concessionem nostram in vobis omni co

natu et viribus demerendam, fidemque ac devotionem ve

stram inviolabiliter observandam continuo, nullisque procellis

concutiendam fore, nobis firmiter promittimus. Et in reliquo

vobis universim et singulatim gratiam nostram caesaream

regiamque clementissime confirmamus Datum in civitate

nostra vienna Austriae, die vigesima. mensis Augusti anno

Domini Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo Primo, regno

rum nostrorum Romani trigesimo quarto, Hungariae et reli
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quorum trigesimo septimo, Bohemiae vero trigesimo quinto.

Leopoldus P. H. Blasìus Janklin, episcopus Nitriensie. Jonn

nes Maholány.

Tertiarum tandem continentiae sic se habent :

Nos Leopoldus, Dei graria electus Romanorum impera~

tor Semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae rex

etc. Fidelibus nostris universia et singulis, dominis Praelatis,

Baronibus et Magnatibus, signanter autem futuro Strigoni

ensis, ct Colocensis ас Bacsiensis ecclesiarum archiepiscopis,

principi dicti regni nostri Hungariae Palatino; item comitibus

Judici Curiae nostrae regiae, uti etiam supremo partium

praeattacti regni nostri Hungariae superiorum Generali, et re

gnorum nostrorumDalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Bano etc.,

consiliariis nostris intimis; porro Personaiis Praesentiae nos

пае regiae in judiciis Locumtenenti et consiliario nostro; nec

non Hungaricae et Scepusiensis Camerarum nostrarum prae

fecto administratori et caeteris consiliariis; praeterea Supre